
UCHWAŁA NR VIII/48/2019 
RADY GMINY GZY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gzy:

1) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Przyjaźni Polsko -  
Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym 21, 06-126 Gzy;

2) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim 
25, 06-126 Gzy.

§ 2 Traci moc uchwała Nr XV/65/12 Rady Gminy Gzy z dnia 07 maja 2012r. w sprawie 
sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy publicznych szkołach podstawowych 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 4905).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

do Uchwały Nr YIII/48/2019

Rady Gminy Gzy

z dnia 29 sierpnia 2019r.

Podjęcie uchwały wynika z konieczności dostosowania sieci przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Gzy do obecnego stanu 
faktycznego i ma charakter porządkujący. Stanowi wykonanie delegacji ustawowej zawartej 
w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148) 
i uwzględnia warunki zawarte w art. 32 ust. 3 wyżej cytowanej ustawy. Proponowana sieć 
umożliwi wszystkim dzieciom realizację rocznego przygotowania przedszkolnego i korzystanie 
z edukacji przedszkolnej w pobliżu miejsca zamieszkania.

Projekt uchwały w trybie art. 32 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy został pozytywnie 
zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

PRZEWODNICZĄCY
RADY


